Zmluva o poskytovani sluZieb

medzi zmluvnymi stranami

Dodavatel’ MATADOR Slovensko s.r.0., Terézie Vansvoej 1054, 020 01 Pachov
Prevadzka Pneubox Spi¥skd Nova Ves, Mlynské 39, 052 01 Spisské Nova Ves
Statutarny zdstupca Milan Mitterko

ICO 36336556

DIC
Bankové spojenie
Cislo tuétu

a
Objednavatel’ Daiové riaditel'stvo SR, pracovisko KoSice
Sidlo Garbiarska 1, 040 85 KoSice

Statutirny zdstupca
ICO

Bankové spojenie
Cislo tétu

1. Predmet zmluvy

Dodavatel sa zavdzuje pre objednavatela vykondvat na zadklade predloZenych
objednavok servisn¢ sluZzby spojené s preziivanim letnych a zimnych pneumatik sluZobnych
motorovych vozidiel SPZ:

SN-054 AO
SN-442 AJ
SN-306 BG
SN-829 AZ
GL-440 AF
RV-356 AO.

II. Cena a sposob platenia

Cena za poskytnuté sluZzby je stanovena dohodou zmluvnych stran na zéklade cenovej
ponuky predloZenej dodavatefom. Uhrada bude vykonana na zéklade predloZenych faktir
dodavatela vzdy po ukondeni vykonanych objednanych prac. Cena poskytnutych sluZieb za
kalendarny rok nesmie presiahnut’ ¢iastku 8.300,— €.

Dodévatel’ garantuje cenu poskytovanych sluZieb, ktoré tvoria prilohu tejto zmluvy
pocas doby trvania tejto zmluvy.




II1. Cas plnenia a ostatné dojednania

Tato zmluva sa uzatvéara na poskytovanie uvedenych sluZieb odo diia podpisania zmluvy
na dobu ur¢ita do 31.12.2010.

Této zmluva je vyhotovena v §tyroch exemplaroch. Objednévatel’ obdrZi tri vyhotovenia,
dodavatel jedno vyhotovenie.

V Kosiciach, dia 10 MAR 7010

DANOVE RIADITELSTVG
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
pracovisko KOSICE

Dodavatel: Objednavatel’:

Statutarny zéstupca




